Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

- / У -  / у  2 ( t / / ’  .v
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

(/О  б отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Карелина Александра Александровича, студента 3 курса направления подготовки 38.03.04
Государственное и муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающегося
с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Тихонова Юлия Вячеславовна 2472635

№ 000030556

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

^ ^  20c f -У  №
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

\1 Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Абдурашидова Бахтиера Мухиддина Угли, студента 1 курса направления подготовки 38.04.02
Менеджмент, Стратегическое управление обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов за невыполнение условий договора.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Руководитель ЦМСиБ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

B.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

C.А. Капсаргина

.  20_

.  20_

20_

.  20_

.  20_

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Конева М.Н. 2472635
№ 000030624

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"< 3?"Р " р < £  20  ( £ ' / '  №

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

(/Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Семухину Викторию Дмитриевну, студентку 3 курса специальности 38.05.01 Экономическая
безопасность, Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию (прекратившая обучение с
01.02.2021 г.)
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635

№ 000030697

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

№ / W
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Белова Георгия Витальевича, студента 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающегося с полным возмещением
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (не приступал к занятиям с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Зайцеву Татьяну Александровну, студентку 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающуюся с полным возмещением
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (не приступала к занятиям с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Кыржинакова Аяса Алексеевича, студента 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающегося с полным возмещением
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (не приступал к занятиям с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

4. Майборода Дмитрия Александровича, студента 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая
безопасность, Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (не приступал к
занятиям с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

5. Самойлик Нину Евгеньевну, студентку 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающуюся с полным возмещением
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (не приступала к занятиям с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

6. Ощепкову Валерию Олеговну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и
бухгалтерский учет в АПК обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана (не приступала к занятиям с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

7. Бударову Викторию Александровну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика,
Финансы и бухгалтерский учет в АПК обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана (не приступала к занятиям с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

8. Шафарина Кирилла Алексеевича, студента 1 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы
и бухгалтерский учет в АПК обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана (не приступал к занятиям с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

1 II 20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635

№ 000030714

* *  s s > *

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" c f l  " P d ________ 20 с / / '  №
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

\J Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Гребенщикову Екатерину Васильевну, студентку 1 курса направления подготовки 38.04.04
Государственное и муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями
обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.(
не неприступила к занятиям 01.09.2020г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Зуеву Елену Петровну, студентку I курса направления подготовки 38.04.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.(не неприступила к
занятиям с 01.09.2020г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Горбачева Игоря Игоревича, студента I курса направления подготовки 38.04.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанности по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.(не неприступил к
занятиям с 01.09.2020г.)
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

n II 20

20

и н 20

и it 20

20

тт® ЕЕРЧЛ
Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Тихонова Юлия Вячеславовна 2472635

№ 000030743

Заведую ^

г й Т

канцелярией

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

$ I * " ________ 20 с / '/ №
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Доненко Лилию Рудольфовну, студентку 1 курса направления подготовки 42.03.01 Реклама и связи с
общественностью, Реклама и связи с общественностью в отрасли (сфера АПК) обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившую к занятиям с 01.09.2020 г.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Землянскую Анастасию Владимировну, студентку 1 курса направления подготовки 42.03.01 Реклама и
связи с общественностью, Реклама и связи с общественностью в отрасли (сфера АПК) обучающуюся с
полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившую к занятиям с
01.09.2020 г.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Степанову Валерию Витальевну, студентку 1 курса направления подготовки 42.03.01 Реклама и связи с
общественностью, Реклама и связи с общественностью в отрасли (сфера АПК) обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившую к занятиям с 01.09.2020 г.
Основание: служебная записка, согласие директора

4. Бучнева Никиту Романовича, студента 1 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Производственный менеджмент обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как неприступившего к занятиям с 01.09.2020 г.
Основание: служебная записка, согласие директора

5. Митрофанова Данилу Евгеньевича, студента 1 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Производственный менеджмент обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как неприступившего к занятиям с 01.09.2020 г.
Основание: служебная записка, согласие директора

6. Ючюгяева Александра Альбертовича, студента 1 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Производственный менеджмент обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как неприступившего к занятиям с 01.09.2020 г.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор ________________________ Н.И. Пыжикова
подпись

Согласовано:
Проректор по УР Е.И. Сорокатая 20

ПОДПИСЬ

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

0 4 20
О

№
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Акбалаеву Юлию Абаевну, студентку I курса направления подготовки 38.03.03 Управление персоналом,
Специалист по управлению персоналом организаций АПК обучающуюся с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившую к занятиям с 01,09.2020г.

Основание: служебная записка, согласие директора

2. Анникову Алину Алексеевну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившую к занятиям с 01,09.2020г.

Основание: служебная записка, согласие директора

3. Вершинскую Юлию Андреевну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившую к занятиям с 01.09.2020г.
Основание: служебная записка, согласие директора

4. Дымскую Валерию Валентиновну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное
и муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившую к занятиям с 01,09.2020г.
Основание: служебная записка, согласие директора

5. Плохотину Екатерину Витальевну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное
и муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившую к занятиям с 01.09.2020г.
Основание: служебная записка, согласие директора

6. Ирикову Татьяну Вячеславовну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившую к занятиям с 01.09.2020г.
Основание: служебная записка, согласие директора

7. Абрамова Андрея Алексеевича, студента 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,
Экспорт продукции агропромышленного комплекса обучающегося с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившую к занятиям с 01.09.2020г.
Основание: служебная записка, согласие директора

8. Буряченко Константина Олеговича, студента 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,
Экспорт продукции агропромышленного комплекса обучающегося с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившую к занятиям с 01.09.2020г.
Основание: служебная записка, согласие директора

9. Жилина Александра Сергеевича, студента 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,
Экспорт продукции агропромышленного комплекса обучающегося с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившую к занятиям с 01.09.2020г.
Основание: служебная записка, согласие директора

10. Лаптева Романа Олеговича, студента 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент, Экспорт
продукции агропромышленного комплекса обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов как неприступившего к занятиям с 01.09.2020г..
Основание: служебная записка, согласие директора

11. Леоновича Игоря Владимировича, студента 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,
Экспорт продукции агропромышленного комплекса обучающегося с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившего к занятиям с 01.09.2020г.
Основание: служебная записка, согласие директора

12. Шимохина Дмитрия Сергеевича, студента 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,
Экспорт продукции агропромышленного комплекса обучающегося с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившего к занятиям с 01,09.2020г.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

ПОДПИСЬ

Е.И. Сорокатая 2 0

Главный бухгалтер
ПОДПИСЬ

М.В. Семенова о  к
2 0

Начальник ФЭУ
ПОДПИСЬ

Е.И. Коваленко и  ti
2 0

Начальник УО
ПОДПИСЬ

В.Г. Крымкова „  „
2 0

Директор ИЭиУ АПК
ПОДПИСЬ

З.Е. Шапорова ..
2 0

подпись

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Тихонова Юлия Вячеславовна 2472635
№000030742 _З а в е д у ..а д  щ т  ■•••